num. p̄tinēs modios tres. vt dicitur supra. **C**a-  
lathus autem ē vasculum v̄mineum vnis 7 fi-  
cubus deferendis appropriatum. **C**ibrum est  
vasculum rotundum multis forminibus ocu-  
latum sic dictum quasi curriferū eo q̄ in eo cur-  
rat triticum vel frumentum. **N**am in cibro cō-  
cutitur triticum vt a lapillis et paleis sepetur.  
**N**am grana que sunt parua transiunt per fo-  
ramina.paleis in cibro remanentibus ac lapil-  
lis. **C**ista arca ē modica. **A**nde diminiutiue di-  
citur cistula 7 cistella a colis canne vel v̄minis  
quibus texitur nominata. **C**ophinus ē vascu-  
lum ex virgultis contextum ad deferendū ster-  
cora teputatum.sicut dī in ps.manus eius in  
cophino seruerunt. **C**elata sunt vala aurea v̄l  
argentea signis euidentioribz int̄s v̄l extra ex-  
pressa.a celo dicta quod est genus ferramenti.  
quod vulgo cilione vocant. vt dicit **I**si. **C**im-  
bia sunt poculorum genera in extremitatibz ob-  
longa et in medio lata ad modum cimbe nauis  
**C**oclear est instrumentum modicum mēsure  
oris p̄porcionatum quo varia ciborum genera  
et maxime liquida ouī manus officio deferun-  
tur.hinc est illud dictuī marcialis. **H**um coele-  
is habilis et nec minus v̄tilis ouis. nūquid scis  
potius cur coleare dicor **I**si. **D**iscus idem est  
quod scutella lata et rotunda a do 7 esca sic vo-  
cata.dicitur aut̄ discus quasi dans escas.id est  
appositōes a quo discubentes dicti sunt. **D**o-  
lium vas ē p̄canū a dolādo sic vocatum q̄ plu-  
ribus sit asteribus artificiose pariter colligatū.  
**E**micadium est vas olearium p̄tinens dimidi-  
um cadum. **E**nophorum est vasculum cōtinēs  
vinum.eno enīz vinum dicitur.de quo dicitur.  
**V**ertitur enofori fundus sentētia nobis. vt di-  
cit **I**si. **E**missis ē species oculi sine vasculum  
quod ebibitur vno spiritu.id est haustu. vt dīc  
**I**rido. **F**iala est dicta a vitro.nāz filii grece vi-  
trum dicunt. et est vasculum inferius latum ha-  
bens colluz strictum in quo vinum discernitur  
potissime per colorem. **P**hilatrium est paruū  
vas vitreum vel cristallinum in quo sanctoruz  
reliquie p̄seruant. **P**hilacterium aut̄ aliud est  
scz membrana vel breuitellus in quo indei scri-  
bebant legem vt religiosi viderentur iuxta illō  
dilatant enim philacteria suaz̄. **F**iscus saccus  
est publicus quem habent exactores. et in eo i-  
mittunt publicum debitum quod redditur re-  
gibns.iuxta illud. quod non accipit christus ca-  
pit fiscus. **F**iscella ē vasculum modicuz ad mo-  
dum alueoli ex v̄minibus contextum et bitu-  
mine vel pice circūlinit̄ sīc fuit vas in q̄ repone